
OBJEDNÁVKA č. 1318/2017/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Hošek Jiří Ing.

595 622 220
INF-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 28350511 DIC: CZ28350511

ALTAIR SOFTWARE s.r.o.

Havelkova 90/6
77900 Olomouc

585 220 280

Objednáváme u Vás:

upgrade SW pro EÚD Moravskoslezského Kraje - 2fyzické elektronické desky a jednu webovou, včetně instalace a
konfigurace.

Datum požadovaného splnění:

Pnlohy:
10.12.2017

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 81 312,00 Kč

TrrnDi
.OHAV PÍUJ&LCZOKV Kl !AJ

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: va; 3yj Jrasj
• 20 Wyn yy





Bernatský Pavel

Od: Marek Vávra <m.vavra@altair-group.cz>
Odesláno: 20. listopadu 2017 19:12
Komu: Hošek Jiří; Veronika Hajtmarová
Kopie: Štosek Roman; Marta Kusová
Předmět: RE: Objednávka -upgrade úřední desky
Přílohy: 1318_2017_INF_ALTAIR_SOFTWARE.PDF

Dobrý den pane Hošku,

Kolegyně se během zítřejšího dne spojí s panem Štoskem a dohodnou termín.
Tímto potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem,

Marek Vávra

ALTAIR GROUP
Tř. Kosmonautů 1288/1

779 00 Olomouc, Czech Republic

E-mail; m.vavra@altair-group.cz | m.vavra(5)altairsoftware.cz
www: www.altair-group.cz )www.altairsoftware.cz

From: Hošek Jiří [mailto:jiri.hosek@msk.cz]
Sent: Monday, November 20, 2017 4:11 PM
To: Marek Vávra <m.vavra@altair-group.cz>
Cc: Štosek Roman <roman.stosek@msk.cz>
Subject: Objednávka -upgrade úřední desky

Dobrý den pane Vávro.

V příloze je potvrzená objednávka na upgrade úřední desky. Termín prosím dohodněte s kolegou Romanem Štoskem
froman.stosekPmsk.cz)

Z důvodu naší povinnosti vystavit objednávky v registru smluv, Vás prosím o potvrzení jejího přijetí (postačí běžným
e-mailem).

Děkuji Vám a přeji pěkný den.

S pozdravem

Ing. Jiří Hošek
vedoucí oddělení správy databází a aplikací
odbor informatiky

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad
28. října 117
702 18 Ostrava
tel: 595 622 220

[Strana]


